

اطلاعیه ثبت نام قبول شدگان آزمون سراسری مقطع دکتری ۱۴۰۳

با سلام، ضمن تبریک و خیرمقدم به شما قبول شده گرامی دانشگاه مفید،
به اطلاع می‌رساند، ثبت نام در دو مرحله (الکترونیکی و حضوری) به شرح ذیل انجام می‌پذیرد:

مرحله اول: ثبت نام الکترونیکی

۱. زمان ثبت نام الکترونیکی: ۱۷ تا ۱۹ شهریور ۱۴۰۳

۲. مدارک لازم برای ثبت نام الکترونیکی:

✓ بارگذاری اسکن با کیفیت مدارک ذیل: (حداکثر حجم هر مورد ۴۰۰ کیلوبایت)

✚ عکس پرسنلی

✚ پشت و روی کارت ملی

✚ همه صفحه‌های شناسنامه

✚ مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد مرتبط

✚ مدرک تعیین وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)

✚ گواهی سهمیه استفاده شده، از مرجع ذی صلاح (ویژه قبول شدگان سهمیه)

توجه: مدارک با کیفیت بالا اسکن و بارگذاری شود. عدم بارگذاری کامل مدارک، به منزله نداشتن شرایط ثبت نام است.

۳. نحوه ثبت نام الکترونیکی:

✓ مراجعه به لینک ثبت نام <https://edu.mofidu.ac.ir/Dashboard.html?param=Stdnew>

✓ ورود به سامانه با کاربری (کدملی) و رمز (شماره شناسنامه)

✓ تکمیل فرم‌ها، اسکن و بارگذاری مدارک و ارسال درخواست (حتما گزینه ارسال درخواست را بزنید)

✓ بررسی (تایید / بازگشت) مدارک ثبت نام توسط کارشناس امور ثبت نامی

✓ برای پرداخت شهریه علی الحساب یا ودیعه بورس با کاربری خود (نام کاربری: شماره دانشجویی، رمز: شماره ملی) وارد سامانه آموزش

شوید و از قسمت امور مالی پرداخت را انجام دهید. <https://edu.mofidu.ac.ir/Dashboard.html?param=singin>

✓ پس از تأیید ثبت نام و پرداخت شهریه، انتخاب واحد توسط کارشناس آموزش انجام می‌شود.

✓ برای دریافت برنامه کلاسی با ورود به سامانه آموزش، فرم تثبیت انتخاب واحد را دریافت کنید.

مرحله دوم: تحویل فیزیکی مدارک ثبت نامی

۴- زمان تحویل فیزیکی مدارک ثبت نامی: ۲۰ و ۲۱ شهریور ۱۴۰۳

برای تشکیل پرونده نهایی و انتخاب واحد، باید مدارک ثبت نامی را به کارشناس ثبت نام تحویل دهید.
توجه: عدم ارائه مدارک در زمان مشخص شده به منزله انصراف از ادامه تحصیل است.

مدارک مورد نیاز

۳ قطعه عکس پرسنلی جدید

اصل و کپی تمام صفحه‌های شناسنامه و کارت ملی

ارائه نامه استفاده از سهمیه (ویژه پذیرفته‌شدگان سهمیه)

اصل و کپی مدرک‌های تحصیلی مرتبط مقاطع قبلی* (کارشناسی و کارشناسی ارشد)

اصل و کپی مدرک مربوط به تعیین وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان) (نامه اشتغال به تحصیل از مرکز مدیریت ویژه طلاب)

قبول‌شدگان با استفاده از سهمیه مریبان می‌بایست فرم مخصوص استفاده از سهمیه مذکور را از دانشگاه محل خدمت دریافت

و در زمان ثبت نام تحویل نمایند.

یادآوری: بدلیل بایگانی کلیه مدارک بالا تا پایان دوره تحصیل، حتما از مدارک کپی تهیه کنید.

شهریه دکتری سال تحصیلی ۰۴-۱۴۰۳ (ویژه دانشجویان شهریه‌پرداز)

شهریه علی الحساب / ودیعه بورس: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

شهریه هر نیمسال تحصیلی: ۵۸۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۱. برای ثبت نام دانشجویان شهریه‌پرداز مبلغ علی الحساب دریافت می‌شود و مابقی شهریه باید قبل از پایان نیمسال پرداخت شود.
۲. امکان تقسیط شهریه یا وام شهریه تا پایان دوره وجود دارد. (در زمان درخواست تقسیط، نباید بدهی گذشته داشته باشید)
۳. بنابر مصوبه وزارت علوم، دانشجوی انتقالی یا انصرافی باید شهریه ثابت و متغیر نیمسال را به دانشگاه مبدا بپردازد.

راه‌های ارتباطی

۰۲۵۳۲۱۳۰۳۰۳	کارشناس ثبت نام (آقای شیروی)
۰۲۵۳۲۱۳۰۳۵۴	کارشناس امور مالی (ساعت پاسخگویی ۱۲ تا ۱۴)
۰۲۵۳۲۱۳۰۲۰۲	امور بورس‌های تحصیلی (آقای ابراهیمی)
۰۲۵۳۲۱۳۰۱۱۹	کارشناس رشته فلسفه (خانم جعفرزاده)
۰۲۵۳۲۱۳۰۳۰۶	کارشناس رشته‌های الهیات و اقتصاد (آقای جندقیان)
۰۲۵۳۲۱۳۰۱۲۷	کارشناس رشته حقوق (آقای افشاری)
لینک کانال اطلاع‌رسانی دانشگاه در تلگرام و اینستاگرام: https://t.me/publicmofid و https://eitaa.com/publicmofid ID معاونت آموزش در تلگرام و اینستاگرام: @smnarimani در بِلَه: @smnarimaniza	

آرزومند موفقیت شما

معاونت آموزش دانشگاه مفید